BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CỤC CNTT VÀ CỤC ĐĂNG KÝ QGGDBĐ
Số: 12/TB-HĐTD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo môn thi viết Nghiệp vụ chuyên ngành Tin học
kỳ thi tuyển dụng công chức Cục Công nghệ thông tin
và Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP.

Căn cứ Quyết định số 3458/QĐ-BTP ngày 23/12/2014 của Bộ Tư pháp về việc thành lập Ban Chấm phúc khảo kỳ thi tuyển dụng công chức Cục Công nghệ thông tin và Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm.
Hội đồng tuyển dụng công chức Cục Công nghệ thông tin và Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm thông báo kết quả chấm phúc khảo như sau:

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	SBD
	Môn thi
	Điểm phúc khảo

	1
	Đỗ Quảng Đức
	16/02/1985
	01
	Thi viết Nghiệp vụ chuyên ngành Tin học
	39

Hội đồng tuyển dụng công chức Cục Công nghệ thông tin và Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm thông báo để thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT (để đăng tin);
- Lưu: VT, HĐTD, Cục CNTT,

  Cục ĐKQGGDBĐ.
	TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP
Đinh Trung Tụng